
UCHWAŁA NR XLVIII/313/2009 

RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/307/2009 Rady Gminy Oława z dnia 29 października 2009 r.  
w sprawie opłaty od posiadania psów 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-

nolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami) i art. 18a oraz art. 19 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późn. 
zmianami) Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/307/2009 Rady Gminy Oława z dnia 29 października 2009 r. dokonuje się na-
stępujących zmian: 

1. W § 5 uchyla się ust. 2.  
2. Skreśla się dotychczasową treść § 7 i zastępuje nową w brzmieniu: „Ustala się wynagrodzenie  

za inkaso opłaty od posiadania psów w wysokości 10% od kwoty zainkasowanej i wpłaconej organowi 
podatkowemu”. 

3. Skreśla się dotychczasową treść załącznika nr 1 i zastępuje nową w brzmieniu określonym w za-
łączniku nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy: 
Dariusz Witkowski 
 
 

  



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVIII/ 
/313/2009 Rady Gminy Oława z dnia 
27 listopada 2009 r. 

 

 
 


